[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02 марта 2017 года                                                                                                       № 118
О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 20.04.2016 г. № 202 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.04.2015 г. № 166 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
Администрация муниципального образования постановляет:

1.  внести в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 20.04.2016 г. № 202 следующие изменения:

вывести из состава конкурсной комиссии Пивовар Н.С., специалиста 1 категории юридического отдела администрации муниципального образования «Суоярвский район»
ввести в состав конкурсной комиссии Волкову Е.В. – специалиста 1 категории юридического отдела администрации муниципального образования «Суоярвский район».

Глава администрации
Муниципального образования
«Суоярвский район»
Г.Г. Данько

_____________________________________________________________________________

Разослать: Дело, отдел ЖКХ